КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Беллык

11.12.2013 								                  № 79 -п

О внесении дополнений и изменений
в постановление администрации Беллыкского
сельсовета от 26.03.2013 № 13-п
«Об утверждении Порядка ведения
Реестра муниципальных служащих
в администрации Беллыкского сельсовета».

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь ст.49 Устава Беллыкского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести дополнения и изменения в постановление администрации Беллыкского сельсовета от 26.03.2010 № 13-п «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных служащих в администрации Беллыкского сельсовета»:
- пункт 2.1 приложения к Акту читать в следующей редакции:
        2.1. Реестр муниципальных служащих ведется дифференцированно по группам должностей муниципальной службы:
1) главные должности муниципальной службы категории «руководители»;
2) ведущие должности муниципальной службы категории  «обеспечивающие специалисты»;
3) старшие  должности муниципальной службы категории  «обеспечивающие специалисты»;
4) младшие должности муниципальной службы категории  «обеспечивающие специалисты»;
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Беллыкского сельсовета».
       3. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем официального опубликования.

Глава
Беллыкского сельсовета                                                             А.Д. Закатов